BIB MARRON Y NEGRA /C DORADO /BRA 96.000 96.000 307.200 460.80

12 NIU 8560
[7899938424346] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 6 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

39.000 39.000 187.200 280.80

DESCUENTO (-) S/ -1,946.80
EXONERADA S/ 2,920.20

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 2,920.20

IMPORTE EN LETRAS : DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 20/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S69872
FORMA DE PAGO : [CONTADO]

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315

Emitido desde www.nubefact.com